
1 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. március 26-án 

16,40 órai kezdettel tartott soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Tuska Pálné, Varga András képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL:  Malya György képviselő.  

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT: dr. Kancsó János, Litauszki András képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Bohács Gábor aljegyző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést 

megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 6 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. Sétány kialakítására és a Komló épületének karbantartására előirányzat 

biztosítása  
 

 

1. Sétány kialakítására és a Komló épületének karbantartására előirányzat 

biztosítása  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András bizottsági elnököt, képviselőt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozati javaslatát. 

 

Varga András bizottsági elnök, képviselő: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát. 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Tótkomlóson a Fő út – Zrínyi utca 

kereszteződésében lévő, Fő út 883 hrsz-ú záporvíz tározó Zrínyi utcával párhuzamos oldalán 

sétány kialakítására maximum 500.000, Ft előirányzatot biztosítson a 2014. évi startmunka 

program dologi kiadási előirányzata terhére.”  

 

Javasolja továbbá, hogy a Komló épületének karbantartására további, maximum 500.000, Ft 

előirányzatot biztosítson a Képviselő-testület a 2014. évi startmunka program dologi kiadási 

előirányzata terhére. 

 

 



2 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra 

bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság javaslatával, ennek megfelelően Tótkomlóson a Fő utca – Zrínyi utca 

kereszteződésében lévő, Fő út 883 hrsz-ú záporvíz tározó Zrínyi utcával párhuzamos oldalán 

sétány kialakítására maximum 500.000, Ft előirányzatot biztosít a 2014. évi startmunka 

program dologi kiadási előirányzata terhére.  

 

Továbbá a Képviselő-testület a Komló épületének (5940 Tótkomlós, Széchenyi utca 2.) 

karbantartására további maximum 500.000, Ft előirányzatot biztosít a 2014. évi startmunka 

program dologi kiadási előirányzata terhére.”  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

73/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Sétány kialakítására és a Komló épületének karbantartására  

előirányzat biztosítása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatával, ennek 

megfelelően Tótkomlóson a Fő utca – Zrínyi utca kereszteződésében 

lévő, Fő út 883 hrsz-ú záporvíz tározó Zrínyi utcával párhuzamos 

oldalán sétány kialakítására maximum 500.000, Ft előirányzatot 

biztosít a 2014. évi startmunka program dologi kiadási előirányzata 

terhére.  

 

Továbbá a Képviselő-testület a Komló épületének (5940 Tótkomlós, 

Széchenyi utca 2.) karbantartására további maximum 500.000, Ft 

előirányzatot biztosít a 2014. évi startmunka program dologi kiadási 

előirányzata terhére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

         Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető 

Határidő: azonnal 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem 

volt.  

 

Az elhangzott döntéssel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

                      

Kmf. 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 


